关于招募广东学联网络新媒体工作团队的通知
各有关高校：

为进一步推进我省共青团学校战线网络新媒体建设，提升学校共青团新媒体应用的影响力，发挥网站、微博、微信等新媒体的宣传和展示自我的舞台，经研究，决定面向广州地区各高校学生招募广东学联网络新媒体团队成员。

一、招募对象
广州地区各高校全日制本、专科在校学生。

二、招募要求
（一）热爱新媒体，责任心强，熟悉微博、微信产品属性，能高质高效完成各项宣传报道任务，对宣传工作或新媒体平台建设有经验者优先考虑。

（二）具有较强的营销思维、品牌意识和公关意识。

（三）有较强的沟通协调、策划组织、执行落实和语言表达能力，熟悉掌握日常办公软件操作，有较强的计算机运用能力。

（四）有灵敏的触觉和较强的资讯搜集能力，具有一定洞察能力，能及时捕获网络热频词汇，热点信息，熟悉网络化语言。
（五）有较为充裕的线下值班时间及灵活的线上工作时间。
（六）参选人员须有1年以上高校学生干部工作经历，其中团队负责人须符合《关于选拔2015-2016年度广东省学生联合会学生干部的通知》的要求，工作项目小组的负责人需同时具备以下条件之一：
1.曾任或现任校级学生会宣传部门或网络技术部门负责人以上职务；

2.曾任或现任校级学生宣传媒体负责人。

三、招募方向及工作内容

（一）创意项目组：
1.工作内容：负责策划并开展线上活动，与新媒体平台粉丝进行互动；完善新媒体平台整体建设；完成新媒体平台发布的整体运营规划和日常发布计划。
2.能力要求：有较为活跃的思维、较强的大局意识和策划能力和协调能力，能熟悉掌握新媒体平台属性，营销专业或传媒专业背景的同学优先。

（二）采编项目组：
1.工作内容：负责网罗最新热点资讯，相关宣传材料的收集、汇总和整理工作；负责新媒体宣传文案的撰写，以及相关活动文章的撰稿工作。
2.能力要求：有较强的语言组织能力、信息整合能力和新闻挖掘能力，能独立完成原创稿件的撰写工作。新闻专业或语言专业背景的同学优先。

（三）技术项目组：
1.工作内容：负责收集素材并进行编辑整理，负责微信平台、微博内容的编辑和发布以及学校部网站的日常维护更新和运营；负责日常新媒体图片、视频的制作和美编，包括线上和线下活动的配图和海报设计，摄影摄像等。

2.能力要求：能熟悉掌握相关平台后台操作，有良好的创意思维和理解能力，能熟悉掌握Photoshop、AE等相关软件的使用，美术专业或有美术功底的同学优先。

（四）联络督导组：

1.工作内容：负责联系全省各高校团委、学生会的新媒体负责人，传达团省委新媒体宣传工作相关要求，督导各高校重点宣传工作的落实情况，执行舆情信息收集任务。
2.能力要求：责任心强，执行力高，具有较强的联络沟通能力和情报收集能力。
四、招募程序

（一）报名

1.报名形式：个人自荐或组织推荐

2.报名截止时间：有意愿参加新媒体团队招募的同学（含组织推荐和个人自荐）在填写好报名表后，加盖校团委公章，由校团委统一整理，并将电子版、纸质版报名表于6月29日12:00前将报名表送至tswyqxxb@163.com。
（二）面试（时间另行通知）
1.专项技能测试

2.结构化面试

（三）试用考核
（四）确定人选

五、相关待遇

（一）由省学联秘书处聘用，聘期一年。
（二）聘期满后，由省学联秘书处出具工作鉴定。

（三）优先提供参加国家级、省级新媒体宣传工作的业务培训和交流机会。

（四）聘期内表现优秀者可推荐参选省学联部门以上负责人。
（五）新媒体文化产品的采录待遇按照相关管理办法执行。
六、联系人

张嘉乐、谢建群、倪泽杰

联系电话：（020）87185614、87195615

附件：《广东学联网络新媒体工作团队报名表》
共青团广东省委员会学校部

广东省学生联合会秘书处
2015年6月23日
附件：
广东学联网络新媒体工作团队报名表
	姓 名

	性 别

	照
片

	出生年月

	出生地

	民 族

	政治面貌

	手 机

	QQ

	邮箱地址

	微信号

	所在学校、年级及专业

	拟报选岗位（最多可选报两项）
	创意项目部            采编项目部
技术项目部            联络督导部
是否服从调配          是    否

	个人简历（含大学至今的新媒体工作履历）
	可另附材料

	特长及技能

	各学年成绩测评的班级排名（研究生从研一开始填写）

	一年级
	二年级
	三年级
	四年级

	综合
排名

	综合
排名

	综合
排名

	综合
排名

	家庭成员
	姓名
	关系
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人自荐材料，500字左右，可另附材料

	所在学校团委意见
	                                  （盖  章 ）
                                 年   月   日

3